
 

str. 1 

 

 
Kraków, dnia 17 października 2022r. 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 
 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-16/22 

 

 

 Działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 2 oraz art. 239 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2022r., poz. 1710), Zamawiający – Regionalne Centrum Krwiodawstwa i 

Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów jednorazowego użytku do poboru i preparowania krwi, w 

wybrał, jako najkorzystniejsze następujące oferty:   
 

W Zadaniu nr 1 pn. „Dostawa jednorazowych nakłuwaczy laboratoryjnych”: 

Centrum Diabetologii Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Niedźwiedziej 29B, poczta 02-737 Warszawa, wartość 

oferty: 21 600,00 złotych brutto. 

 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie przeprowadzonych czynności badania i oceny ofert, Zamawiający stwierdził, że oferta złożona przez 

powyższego Wykonawcę spełnia wymagania formalne i merytoryczne wskazane w dokumentach zamówienia. W 

konsekwencji Zamawiający stwierdził brak podstaw do odrzucenia oferty na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 ustawy.  

Zamawiający na podstawie przyjętych w przedmiotowym postępowaniu kryteriów oceny ofert przyznał ofercie 

następujące wartości punktowe: 

W kryterium „Cena (C)” – 6 punktów; 

W kryterium „Termin realizacji dostaw (T)” – 4 punkty; 

Ocena łączna: 10 punktów. 

Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania 

wskazanych przez Zamawiającego w dokumentach zamówienia. 

Uwzględniając powyższy stan rzeczy, Zamawiający postanowił jak na wstępie. 

 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w Zadaniu nr 1: 

 

Bialmed Sp. z o.o.,  ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

W kryterium „Cena (C)” – 3,74 punktów; 

W kryterium „Termin realizacji dostaw (T)” – 4 punkty; 

Ocena łączna: 7,74 punktów. 

 

NEOMED POLSKA Sp. z o.o., ul. Orężna 6A, 05-501 Piaseczno 

W kryterium „Cena (C)” – 5,55 punktów; 

W kryterium „Termin realizacji dostaw (T)” – 2 punkty; 

Ocena łączna: 7,55 punktów. 

 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. ul. Generała Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

W kryterium „Cena (C)” – 2,59 punktów; 

W kryterium „Termin realizacji dostaw (T)” – 4 punkty; 

Ocena łączna: 6,59 punktów. 

 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

W kryterium „Cena (C)” – 3,99 punktów; 

W kryterium „Termin realizacji dostaw (T)” – 4 punkty; 

Ocena łączna: 7,99 punktów. 
 

 



 

str. 2 

W Zadaniu nr 2 pn. „Dostawa pojemników na odpady medyczne”: 

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. (REGON: 273295877), z siedzibą w Zabrzu przy ul. Pod Borem 18, poczta  

41-808 Zabrze, wartość oferty: 325458,00 złotych brutto. 

 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie przeprowadzonych czynności badania i oceny ofert, Zamawiający stwierdził, że oferta złożona przez 

powyższego Wykonawcę spełnia wymagania formalne i merytoryczne wskazane w dokumentach zamówienia. W 

konsekwencji Zamawiający stwierdził brak podstaw do odrzucenia oferty na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 ustawy.  

Zamawiający na podstawie przyjętych w przedmiotowym postępowaniu kryteriów oceny ofert przyznał ofercie 

następujące wartości punktowe: 

W kryterium „Cena (C)” – 6 punktów; 

W kryterium „Termin realizacji dostaw (T)” – 4 punkty; 

Ocena łączna: 10 punktów. 

Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania 

wskazanych przez Zamawiającego w dokumentach zamówienia. 

Uwzględniając powyższy stan rzeczy, Zamawiający postanowił jak na wstępie. 

 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w Zadaniu nr 2: 

 

Bialmed Sp. z.o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

W kryterium „Cena (C)” – 5,76 punktów; 

W kryterium „Termin realizacji dostaw (T)” – 4 punkty; 

Ocena łączna: 9,76 punktów. 

 

W Zadaniu nr 3 pn. „Dostawa plastrów na tkaninie bawełnianej”: 

INTRA-MED Sp. z o.o. z siedzibą w Czeladzi przy ul. Wojkowickiej 23, 41-250 Czeladź, wartość oferty:  

54 583,20 złotych brutto. 

 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie przeprowadzonych czynności badania i oceny ofert, Zamawiający stwierdził, że oferta złożona przez 

powyższego Wykonawcę spełnia wymagania formalne i merytoryczne wskazane w dokumentach zamówienia. W 

konsekwencji Zamawiający stwierdził brak podstaw do odrzucenia oferty na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 ustawy.  

Zamawiający na podstawie przyjętych w przedmiotowym postępowaniu kryteriów oceny ofert przyznał ofercie 

następujące wartości punktowe: 

W kryterium „Cena (C)” – 6 punktów; 

W kryterium „Termin realizacji dostaw (T)” – 4 punkty; 

Ocena łączna: 10 punktów. 

Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania 

wskazanych przez Zamawiającego w dokumentach zamówienia. 

Uwzględniając powyższy stan rzeczy, Zamawiający postanowił jak na wstępie. 

 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w Zadaniu nr 3: 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

W kryterium „Cena (C)” – 4,50 punktów; 

W kryterium „Termin realizacji dostaw (T)” – 4 punkty; 

Ocena łączna: 9,50 punktów. 

 

Citonet-Kraków Sp. z o.o. (lider) oraz Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek), ul. Gromadzka 52, 30-

719 Kraków 

W kryterium „Cena (C)” – 3,19 punktów; 

W kryterium „Termin realizacji dostaw (T)” – 4 punkty; 

Ocena łączna: 7,19 punktów. 

 

W Zadaniu nr 4 pn. „Dostawa kompresów jałowych”: 

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Zabrzu przy ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, wartość oferty:  

84 240,00 złotych brutto. 

 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie przeprowadzonych czynności badania i oceny ofert, Zamawiający stwierdził, że oferta złożona przez 

powyższego Wykonawcę spełnia wymagania formalne i merytoryczne wskazane w dokumentach zamówienia. W 

konsekwencji Zamawiający stwierdził brak podstaw do odrzucenia oferty na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 ustawy.  

Zamawiający na podstawie przyjętych w przedmiotowym postępowaniu kryteriów oceny ofert przyznał ofercie 

następujące wartości punktowe: 

W kryterium „Cena (C)” – 6 punktów; 

W kryterium „Termin realizacji dostaw (T)” – 4 punkty; 

Ocena łączna: 10 punktów. 



 

str. 3 

Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania 

wskazanych przez Zamawiającego w dokumentach zamówienia. 

Uwzględniając powyższy stan rzeczy, Zamawiający postanowił jak na wstępie. 

 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w Zadaniu nr 4: 

Citonet-Kraków Sp. z o.o. (lider) oraz Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek), ul. Gromadzka 52, 30-

719 Kraków 

W kryterium „Cena (C)” – 5,00 punktów; 

W kryterium „Termin realizacji dostaw (T)” – 4 punkty; 

Ocena łączna: 9,00 punktów. 

 

W Zadaniu nr 6 pn. „Dostawa podkładów niejałowych”: 

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Zabrzu przy ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, wartość oferty: 84 

240,00 złotych brutto. 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie przeprowadzonych czynności badania i oceny ofert, Zamawiający stwierdził, że oferta złożona przez 

powyższego Wykonawcę spełnia wymagania formalne i merytoryczne wskazane w dokumentach zamówienia. W 

konsekwencji Zamawiający stwierdził brak podstaw do odrzucenia oferty na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 ustawy.  

Zamawiający na podstawie przyjętych w przedmiotowym postępowaniu kryteriów oceny ofert przyznał ofercie 

następujące wartości punktowe: 

W kryterium „Cena (C)” – 6 punktów; 

W kryterium „Termin realizacji dostaw (T)” – 4 punkty; 

Ocena łączna: 10 punktów. 

Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania 

wskazanych przez Zamawiającego w dokumentach zamówienia. 

Uwzględniając powyższy stan rzeczy, Zamawiający postanowił jak wyżej. 

 

W Zadaniu nr 7 pn. „Dostawa plastrów z opatrunkiem hemostatycznym”: 

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Zabrzu przy ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, wartość oferty:  

139 968,00 złotych brutto. 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie przeprowadzonych czynności badania i oceny ofert, Zamawiający stwierdził, że oferta złożona przez 

powyższego Wykonawcę spełnia wymagania formalne i merytoryczne wskazane w dokumentach zamówienia. W 

konsekwencji Zamawiający stwierdził brak podstaw do odrzucenia oferty na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 ustawy.  

Zamawiający na podstawie przyjętych w przedmiotowym postępowaniu kryteriów oceny ofert przyznał ofercie 

następujące wartości punktowe: 

W kryterium „Cena (C)” – 6 punktów; 

W kryterium „Termin realizacji dostaw (T)” – 4 punkty; 

Ocena łączna: 10 punktów. 

Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania 

wskazanych przez Zamawiającego w dokumentach zamówienia. 

Uwzględniając powyższy stan rzeczy, Zamawiający postanowił jak na wstępie. 

 
Zastępca  

Dyrektora ds. medycznych 

RCKiK w Krakowie 

 

 

 

 

lek. Jolanta Raś 

 

 

      


		2022-10-17T09:43:30+0200
	Jolanta Raś




